
 

 
Roma, 22 marzo 2023 

 
 
 

Comunicato Ufficiale N. 105 – Stagione 2022/2023 
 

Si comunicano, con riserva di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi ai 
Campionati di seguito indicati: 
 
 

Campionato BM – Girone D/a  
 

19.03.2023 San Vito H. Avezzano – AZ Team 2-2 Tolomei A. Flamini W. 

   
 

Classifica Ufficiale 
 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

AZ Team 1 1 0 1 0 2 2 0 

H. Avezzano 1 1 0 1 0 2 2 0 

HC Eur 0 0 0 0 0 0 0 0 

HC Mogliano 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 

Campionato BM – Girone D/b  
 

19.03.2023 Roma – Acqua Acetosa Butterfly Roma HCC B – Lazio Hockey B 3-0 Candini E. Grossi M. 

   
 

Classifica Ufficiale 
 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

ASD H. Campagnano B 3 1 1 0 0 6 3 3 

H. Potenza Picena B 3 1 1 0 0 1 0 1 

Butterfly Roma HCC B 3 2 1 0 1 6 6 0 

Lazio Hockey B 0 2 0 0 2 0 4 -5 

 



 

 
 
Provvedimenti del Giudice Sportivo Territoriale: 

Il Giudice Sportivo Regionale, 

rilevato che in occasione della gara H. AVEZZANO – AZ TEAM del 19.03.2023 valevole per il 
Campionato B Maschile, la società H. AVEZZANO, come sodalizio ospitante, non ha provveduto al 
servizio di primo soccorso, 

vista la disposizione dell’art. 5.1.3 Lettera A della Guida Pratica al Campionato 2022-2023; 

Delibera: 

di infliggere alla società H. AVEZZANO l’ammenda di € 25,00 (venticinque/00). 

 
        F.to Avv. Alessandro Fanfani 
 
 

Il Responsabile 
del SAR LAZIO 

Andrea Cristofari 


